

Универсальный передаточный документ

Статус: 1

1 – счет-фактура и передаточный документ (акт)
2 – передаточный документ (акт)

Счет-фактура № 490 от 30 августа 2023 г. (1)

Исправление № от (1a)

Продавец: ООО "ВЕЛД-МЕТИЗ"

Адрес: 129327, Москва, Чукотский проезд, д. 4, кв. 251

ИНН/КПП продавца: 7705517337/771601001

Грузоотправитель и его адрес: ООО "ВЕЛД-МЕТИЗ", 129327, Москва, Чукотский проезд, д. 4, кв. 251

Грузополучатель и его адрес: ООО "ЭлектроЭнергетика", 142281, Московская обл., г.Протвино, Кременковское ш., д.5

К платежно-расчетному документу № №12 от 28 Августа 2023 г.

Документ об отгрузке № п/п 1-6 №490 от 30.08.23

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137 (в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2021 г. № 534)

(2) Покупатель: ООО "ЭлектроЭнергетика"

(2a) Адрес: 142281, Московская обл., г.Протвино, Кременковское ш., д.5

(2b) ИНН/КПП покупателя: 5037011400/503701001

(3) Валюта: наименование, код: Российский рубль, 643

(4) Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

(5a)

Код товара/ работ, услуг

№ п/п

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права

Код вида товара

Единица измерения

Количество (объем)

Цена (тариф) за единицу измерения

Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего

В том числе сумма акциза

Налоговая ставка

Сумма налога, подлежащая уплате покупателем

Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего

Страна происхождения товара

Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости

А

1

1a

16

2

2a

3

4

5

6

7

8

9

10

10a

11

1

Болт М 8 х 30 ОЦ П/Р кл 5.8

168

Т

0.001

158000.00

158.00

без акциза

20%

31.60

189.60

10a

11

2

Болт М 8 х 70 ОЦ кл 5.8 DIN933

168

Т

0.003

160250.00

480.75

без акциза

20%

96.15

576.90

3

Гайка DIN 6923 М 8 оц (кг)

168

Т

0.001

168320.00

168.32

без акциза

20%

33.66

201.98

4

Гайка М12 ОЦ ГОСТ 5915. 5927

168

Т

0.007

149250.00

1044.75

без акциза

20%

208.95

1253.70

5

Шайба плоская d8 ОЦ УВ ГОСТ 6958-68

168

Т

0.001

175000.00

175.00

без акциза

20%

35.00

210.00

Универсальный передаточный документ

Счет-фактура № 491 от 30 августа 2023 г. (1)

Исправление № от (1а)

Продавец: ООО "ВЕЛД-МЕТИС"

Статус: 1

1 – счет-фактура и передаточный документ (акт)
2 – передаточный документ (акт)

Адрес: 129327, Москва, Чукотский проезд, д. 4, кв. 251

ИНН/КПП продавца: 770551733/771601001

Грузоотправитель и его адрес: ООО "ВЕЛД-МЕТИС", 129327, Москва, Чукотский проезд, д. 4, кв. 251

Грузополучатель и его адрес: ООО "ЭлектроЭнергетика", 142281, Московская обл., г.Протвино, Кременновское ш., д.5

К платежно-расчетному документу №

Документ об отгрузке № п/л 1-3 №491 от 30.08.23

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. (в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2021 г. № 2).

(2) Покупатель: ООО "ЭлектроЭнергетика"

(2а) Адрес: 142281, Московская обл., г.Протвино, Кременновское ш., д.5

(2б) ИНН/КПП покупателя: 5037011400/503701001

(3) Валюта: наименование, код: Российский рубль, 643

(4) Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

(5а)

(6)

(6а)

(6б)

(7)

(8)

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Кол-во (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				основное обозначение (национальное)	2а								цифровой код	краткое наименование	
A	1	1а	1б	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
	1	Болт М8 х 20 ОЦ кл 5,8 ГОСТ 7798, 7805	168	Т		0,001	158000,00	158,00	без акциза	20%	31,60	189,60	---	---	---
	2	Шайба плоская d8 ОЦ УВ ГОСТ 6958-68	168	Т		0,001	175000,00	175,00	без акциза	20%	35,00	210,00	---	---	---
	3	Гайка М8 ОЦ ГОСТ 5915,5927	168	Т		0,001	159330,00	159,33	без акциза	20%	31,87	191,20	---	---	---
	Всего к оплате							492,33	X		98,47	590,80			

Документ составлен на 1 листе

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо: Макеев В.А. (подпись) (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо: Сорокова В.А. (подпись) (ф.и.о.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) по доверенности №0108 от 28.08.2023г. (реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Данные о транспортировке и грузе (транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиционная / складская расписка и др.)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сдачи (подпись) (ф.и.о.)

Товар (груз) получен / услуги, результаты работ, права сдачи (подпись) (ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) "30" августа 2023 г. (подпись) (ф.и.о.)

Дата получения (приемки) " " " 20 г. (подпись) (ф.и.о.)

Иные сведения об отгрузке, передаче (подпись) (ф.и.о.)

Иные сведения о получении, приемке (подпись) (ф.и.о.)

Ответственный за правильность оформления сделки, операции (подпись) (ф.и.о.)

Ответственный за правильность оформления сделки, операции (подпись) (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) ООО "ВЕЛД-МЕТИС", 770551733/771601001 (подпись) (ф.и.о.)

ООО "ЭлектроЭнергетика", 5037011400/503701001 (подпись) (ф.и.о.)

М.П. (может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П. (может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

